46, 57, 59 – Empresa: MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA – CNPJ 
34.382.012/0001-40, pelo valor total de R$ 18.014,00 / Itens: 72, 73 – Empresa: 
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA – CNPJ 
11.383.230/0001-01, pelo valor total de R$ 9.300,00 – totalizando R$ 171.768,70 (cento 
e setenta e um mil, setecentos e sessenta e oito reais e setenta centavos) tudo em perfeita 
legalidade, obedecidas em especial, os preceitos da Lei Federal Lei 14.133/2021 e suas 
alterações posteriores. 

Ibirubá - RS, 02 de dezembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH